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Augustów (2 dni) 
Dzień 1 

 CISOWA GÓRA - suwalska Fudżijama, w kształcie regularnego stożka, który góruje nad doliną 

 WIŻAJNY - polski biegun zimna 

 BOLCIE - trójstyk granic Polski-Rosji-Litwy 

 JEZIORO HAŃCZA - najgłębsze jezioro w Polsce i jedno z najgłębszych w Europie (108,5 m).  

 TURTUL - wejście na punkt widokowy koło siedziby Suwalskiego Parku Krajobrazowego 

 WIGRY - Klasztor Kamedułów nad jeziorem Wigry 

 Obiadokolacja i nocleg 
Dzień 2 

 SUWAŁKI MUZEUM MARII KONOPNICKIEJ - zwiedzanie połączone z lekcją muzealną 

 STUDZIENNICZNA - zabytkowy drewniany kościół oraz kaplica NMP z obrazem Matki Boskiej 
Studzieniczańskiej. Obok kaplicy usytuowana jest legendarna studnia z cudowną wodą o leczniczej 
mocy.  

 AUGUSTÓW - Krótki spacer po mieście i porcie. Poznamy zasadę działania śluzy wodnej 
zbudowanej na Kanale Augustowskim będącym najcenniejszym zabytkiem polskiej myśli 
hydrotechnicznej. Obejrzymy również muzealia: zabytkową barkę przedstawiające rozwój i historię 
Żeglugi na Kanale Augustowskim. 

 Obiad 

 REJS STATKIEM - Mijając piękne, spacerowe trasy po obu stronach Netty, statki wpływają na 
jezioro Necko. Potem kierują się na jezioro Rospuda, położone wśród dziewiczej, nienaruszonej 
przyrody. Unikatowość Doliny Rospudy, której krajobraz chroniony jest ze względu na 
występowanie rzadkich gatunków roślin i zwierząt 

 Powrót na miejsce zbiórki 

 
ŚWIADCZENIA UJĘTE W CENIE: przejazd autokarem, opłaty drogowe i parkingowe, usługę przewodników lokalnych, bilety potrzebne do 
realizacji imprezy: wstęp do Wigierskiego Parku Narodowego, rejs statkiem w Augustowie, Klasztor Kamedułów w Wigrach, lekcja muzealna 

i zwiedzanie Muzeum Marii Konopnickiej w Suwałkach, 1 nocleg ze śniadaniem i obiadokolacją, 1 obiad, program turystyczny jw., opiekę 

pilota podczas całej wycieczki, ubezpieczenie TU Europa S.A. (NNW), 5 opiekunów bez opłaty przy min 60 uczestników, pozostałe koszty 
organizatora,  
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